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Nanoszczepionka zwalczająca alergię na
roztocza

Grupa naukowców na uniwersytecie w Iowa pracuje nad nową szczepionką mogącą zwalczać
wszelkie alergie spowodowane roztoczami domowego kurzu, ma ona za zadanie pobudzić
reakcję immunologiczną organizmu.
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Mikroskopijne i wszędobylskie roztocza są organizmami żyjącymi w przytulnych miejscach typu
materace ,  pośc ie le  czy  kanapy .  Powodu ją  one  l i czne  a lerg ie  a  nawet  t rud

ności oddechowe u blisko 45% astmatyków. Alergeny potrafią
nawet wywołać trwałe uszkodzenia płuc. Zapobieganie tego typu schorzeniom jest mocno
ograniczone i opiera się przeważnie na stosowaniu inhalatorów czy innym sposobom budowania
odporności, które na dłuższy okres czasu są nieskuteczne. Specjaliści opracowali specjalny zestaw
nanoskalowych szczepionek mających rozmiar 300 nanometrów. Składają się one z antygenów
mających za zadanie pobudzić immunologiczną reakcję organizmu i wymusić tworzenie hamujących
działanie szkodliwych alergenów antyciał, oraz wyjątkowego adiuwantu CpG, pomagającego
przyswoić szczepionkę przy pomocy komórek odpornościowych, co nieporównywalnie podnosi
skuteczność całego pakietu.
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Jak bakteria robi przemeblowanie w swojej
komórce?
Polski zespół naukowców odkrył istorę maszynerii produkującej białka.
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Na dezinformację szczególnie narażeni
młodzi ludzie
Większość młodych ludzi czerpie informacje z Internetu.

 
23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
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mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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